PROCESSO Nº 0412503/2025, pregão eletrônico n.º 005/2025. contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTO E 
VEICULOS ADAPTADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.093.776/0007-87, vencedor do lote 2, com o valor 
global de R$ 445.900,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e novecentos reais). Objeto: registro de preço 
para aquisição de veículos 0km, com o escopo de suprir as demandas das secretarias do município de 
Iraquara/Ba.  Tipo menor preço por lote, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Prazo: até 
24 de abril de 2026.

[...]

PROCESSO Nº 0412503/2025, pregão eletrônico n.º 005/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: JACUIPE VEICULOS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL EM RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL, inscrita no CNPJ nº 14.191.902/0001-67, vencedor do lote 3, com o valor global de R$ 439.950,00 
(quatrocentos e trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais). Objeto: registro de preço para aquisição de 
veículos 0km, com o escopo de suprir as demandas das secretarias do município de Iraquara/Ba.  Tipo menor 
preço por lote, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Prazo: até 24 de abril de 2026.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 133/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0412503/2025, pregão eletrônico n.º 005/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: GIVEL-GIVALDO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.571.437/0001-97, vencedor 
do lote 4, com o valor global de R$ 428.670,00 (quatrocentos e vinte e oito mil seiscentos e setenta reais). 
Objeto: registro de preço para aquisição de veículos 0km, com o escopo de suprir as demandas das secretarias 
do município de Iraquara/Ba. Tipo menor preço por lote, conforme especificações constantes no anexo II do 
edital. Prazo: até 24 de abril de 2026.

[...]

Ref. PROCESSO Nº 0412503/2025, pregão eletrônico n.º 005/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: PEÇA FACIL VEICULOS PECAS E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
34.301.044/0001-73, vencedor do lote 5, com o valor global de R$ R$ 734.900,00 (setecentos e trinta e quatro 
mil e novecentos reais). Objeto: registro de preço para aquisição de veículos 0km, com o escopo de suprir as 
demandas das secretarias do município de Iraquara/Ba.  T   ipo menor preço por lote, conforme especificações 
constantes no anexo II do edital. Prazo: até 24 de abril de 2026.